
2023 年５月 31 日 

株 主 各 位 

株式会社エス・エム・エス 

代表取締役社長  後藤 夏樹 

 

当社第 20 期定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染拡大防止を目的とした対応について 

 

 当社は、2023 年６月 23 日（金）に第 20 期定時株主総会の開催を予定しておりますが、

新型コロナウイルスの感染拡大防止を目的とした対応につきまして、下記のとおりご案

内いたします。株主の皆さまのご理解、ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申

しあげます。 

 

記 

 

・ ご自身の健康状態にご留意いただき、体調がすぐれない場合等にはご来場を見合わ

せていただくことをご検討ください。 

・ 株主様のお席は、十分な間隔を空けて配置いたします。また、会場にはアルコール

消毒液を設置いたします。 

・ ご来場される株主様に対してマスクの着用を求めることはございません。 

・ 役員は、体調の確認を行ったうえ、原則としてマスクを外して出席させていただき

ます。 

・ 運営スタッフは、原則としてマスクを着用させていただきます。 

  

今後の状況により上記内容を変更する場合もございますので、当社ウェブサイトにて

最新の情報をご確認いただきますようお願い申しあげます。 

 

 当社ウェブサイト：https://www.bm-sms.co.jp/ir/library/shareholders/ 

以上 


